государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с.Сиделькино

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 446851, Самарская

область, Челно-Вершинский район, с.Сиделькино, ул.Советская, д.22

e-mail: sidel_sch@samara.edu.ru тел.8(846)5138171

                                                                        ПРИКАЗ

от  01.09.2021 г.                                                                                                 №  103 -од

Об  утверждении Плана мероприятий реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ

с.Сиделькино

В соответствии с Положением о наставничестве в ГБОУ СОШ с.Сиделькино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План  мероприятий реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ

с.Сиделькино.

Директор                          О.Н.Калмыкова

mailto:sidel_sch@samara.edu.ru

		2021-12-24T10:22:19+0400
	008978c68cc8b5cb4f
	директор О.Н. Калмыкова